

**FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
CNATDCU**

VALABILE LA 15.12.2025 - Toată activitate

PROF. UNIV. DR. TOPOR IOAN DAN

15.12.2025

Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia, Facultatea de Științe Economice

1. Condiții minime naționale CNATDCU (cf. [1])

Nr.	Punctaj	Condiții minime	Realizări candidat
1	$S = P + C$	≥ 6 (actualizat)	47,116
2	P	≥ 3 (actualizat) din care: maximum 25% din P (0,75 puncte) se poate obține din publicații (cărți/ capitole în cărți) cf. Lista din Anexa 1 a [1]	37,116
3	C	≥ 2 (actualizat) (se exclud auto- și semi-citările)	10.00
4	Una dintre condițiile de mai jos:		
	a) 3 articole cu AIS > 0,15		31
	b) director/responsabil partener/membru în 3 proiecte/ granturi de cercetare câștigate prin competiție; cel puțin unul dintre proiecte să fie în calitate de director/ responsabil partener		
	c) 2 articole de la punctul a) și un grant de la punctul b) în calitate de director		
	d) un articol de la punctul a) și doua granturi de la punctul b) în calitate de director		
5	5 articole cu AIS > 0 (publicate în minim 3 reviste diferite),		28
6	3 articole cu AIS > 0 din Core economics sau Infoeconomics, publicate în minim 2 reviste diferite, din care minim 1 articol cu AIS mai mare de 0,15		16

Data

15.12.2025

TOPOR IOAN DAN

Anexa 1: Fișa de evaluare condiții minime naționale CNATDCU (cf. [1] – Anexa nr. 27)

Note: Pentru calculul punctajelor P și C se completează maxim 10 publicații în fiecare din primele două tabele de mai jos.

$P = 37,116$		
Nr.	Detalii publicații proprii	
P1	Titlu	Decarbonization Of The Romanian Economy: An Ardl And Krls Approach Of Ecological Footprint
	Autor(i)	Topor, Dan Ioan; Marin-Pantelescu, Andreea; Socol, Adela; Ivan, Oana Raluca
	Autori cu afiliație în România	4
	Revista	AMFITEATRU ECONOMIC
	Volum (număr)	Volume 24 Issue 61
	Pagini	Page 664-682
	Data publicării (lună, an)	AUG 2022
	ISSN	1582-9146
	AIS (anul publicării)	0,056
	AIS (cel mai recent)	0.249
	Domeniu/iile revistei	BusinessEconomicsManagement
	DOI	10.24818/EA/2020/55/668
	WOS	WOS:000560127700004
Punctaj articol		$P1 = 10 \times [1 - (4 - 1) \times 0.1] \times 0.249 = 1.743$
P2	Titlu	Financial autonomy in Spanish local governments: Empirical evidence of beta and sigma convergence.
	Autor(i)	Cifuentes-Faura, Javier, Fulop, Melinda Timea, Topor Dan Ioan
	Autori cu afiliație în România	2
	Revista	<i>International Review of Administrative Sciences</i>
	Volum (număr)	00208523231209655
	Pagini	00208523231209655
	Data publicării (lună, an)	NOV 2023
	ISSN	0020-8523
	AIS (anul publicării)	0.725
	AIS (cel mai recent)	0.843
	Domeniu/iile revistei	PUBLIC ADMINISTRATION - SSCI
	DOI	10.1177/00208523231209655
	WOS	001092720100001

	Punctaj articol	$P2 = 6 \times [1 - (2 - 1) \times 0.1] \times 0.843 = 4.553$
P3	Titlu	Fintech accounting and Industry 4.0: future-proofing or threats to the accounting profession?
	Autor(i)	Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Ionescu, Constantin Aurelian; Capusneanu, Sorinel; Breaz, Teodora Odett; Stanescu, Sorina Geanina
	Autori cu afiliație în România	6
	Revista	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT
	Volum (număr)	Volume 23 Issue 5
	Pagini	Page 997-1015
	Data publicării (lună, an)	2022
	ISSN	1611-1699
	AIS (anul publicării)	0.356
	AIS (cel mai recent)	0.387
	Domeniu/iile revistei	Business,Economics
	DOI	10.3846/jbem.2022.17695
	WOS	WOS:000875910600001
	Punctaj articol	$P3 = 10 \times [1 - (6 - 1) \times 0.1] \times 0.387 = 1.935$
P4	Titlu	Ethical concerns associated with artificial intelligence in the accounting profession: a curse or a blessing?
	Autor(i)	Fülöp, Melinda Timea, Topor, Dan Ioan, Ionescu, Constantin Aurelian, Cifuentes-Faura, Javier, & Măgdaș, Nicolae
	Autori cu afiliație în România	4
	Revista	<i>Journal of Business Economics and Management</i>
	Volum (număr)	Volume 24 Issue 2
	Pagini	Page 387-404
	Data publicării (lună, an)	2023
	ISSN	1611-1699
	AIS (anul publicării)	0.354
	AIS (cel mai recent)	0.387
	Domeniu/iile revistei	BUSINESS - SSCI
	DOI	10.3846/jbem.2023.19251
	WOS	001018943400004
	Punctaj articol	$P4 = 10 \times [1 - (4 - 1) \times 0.1] \times 0.387 = 2.709$

P5	Titlu	Challenges and perceptions of e-learning for educational sustainability in the “new normality era”
	Autor(i)	Fulop, Melinda Timea; Breaz, Teodora Odett; Topor, Ioan Dan; Ionescu, Constantin Aurelian; Dragolea, Larisa-Loredana
	Autori cu afiliație în România	5
	Revista	FRONTIERS IN PSYCHOLOGY
	Volum (număr)	Volume 14
	Pagini	1104633
	Data publicării (lună, an)	JAN 26 2023
	ISSN	1664-1078
	AIS (anul publicării)	1.072
	AIS (cel mai recent)	0.880
	Domeniu/iile revistei	Psychology, Multidisciplinary
	DOI	10.3389/fpsyg.2023.1104633
	WOS	WOS:000929449800001
	Punctaj articol	$P5 = 6 \times [1 - (5 - 1) \times 0.1] \times 0.880 = 3.168$
P6	Titlu	Utilitarian and Hedonic Motivation in E-Commerce Online Purchasing Intentions
	Autor(i)	Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel; Ionescu, Constantin Aurelian; Akram, Umair
	Autori cu afiliație în România	4
	Revista	EASTERN EUROPEAN ECONOMICS
	Volum (număr)	
	Pagini	
	Data publicării (lună, an)	APR 2023
	ISSN	0012-8775
	AIS (anul publicării)	0.288
	AIS (cel mai recent)	0.249
	Domeniu/iile revistei	Economics
	DOI	10.1080/00128775.2023.2197878
	WOS	WOS:000976013600001
	Punctaj articol	$P6 = 10 \times [1 - (4 - 1) \times 0.1] \times 0.249 = 1.743$
P7	Titlu	Is Integrated Reporting still relevant for the capital markets? Evidence from a voluntary setting-The case of environmental and social sensitive European companies

	Autor(i)	Hurghis, R (Hurghis, Rares) [1]; Tiron-Tudor, A (Tiron-Tudor, Adriana) [2]; Topor, DI (Topor, Dan Ioan) [1]
	Autori cu afiliație în România	3
	Revista	CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY AND ENVIRONMENTAL MANAGEMENT
	Volum (număr)	Volume 32 Issue 2
	Pagini	Page 2019-2036
	Data publicării (lună, an)	MAR 2025
	ISSN	1535-3958
	AIS (anul publicării)	1.520
	AIS (cel mai recent)	1.520
	Domeniu/iile revistei	Economic
	DOI	DOI 10.1002/csr.3049
	WOS	WOS:001359774700001
	Punctaj articol	$P7 = 10 \times [1 - (3 - 1) \times 0.1] \times 1.520 = 12.160$
P8	Titlu	Digital Transformation of the Accounting Profession at the Intersection of Artificial Intelligence and Ethics
	Autor(i)	Fülöp, MT (Fulop, Melinda Timea) [3]; Ionescu, CA (Ionescu, Constantin Aurelian) [1], [2]; Magdas, N (Magdas, Nicolae) [3]; Stefan, MC (Stefan, Maria Cristina) [1]; Topor, DI (Topor, Dan Ioan) [4]
	Autori cu afiliație în România	5
	Revista	ECONOMICS-THE OPEN ACCESS OPEN-ASSESSMENT E-JOURNAL
	Volum (număr)	Volume 19
	Pagini	
	Data publicării (lună, an)	JUL 14 2025
	ISSN	1864-6042
	AIS (anul publicării)	0.274
	AIS (cel mai recent)	0.274
	Domeniu/iile revistei	Economics
	DOI	DOI 10.1515/econ-2025-0155

	WOS	WOS:001544142500001
	Punctaj articol	$P8 = 10 \times [1 - (5 - 1) \times 0.1] \times 0.274 = 1.644$
P9	Titlu	FACTORS INFLUENCING THE USE OF COMPUTER-ASSISTED AUDIT TECHNIQUES IN THE DIGITAL ERA
	Autor(i)	Fulop, MT (Fulop, Melinda Timea) [1] ; Ionescu, CA (Ionescu, Constantin Aurelian) [2] , [3] ; Magdas, N (Magdas, Nicolae) [1] ; Topor, DI (Topor, Dan Ioan) [4]
	Autori cu afiliație în România	4
	Revista	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT
	Volum (număr)	Volume 25 Issue 6
	Pagini	Page 1140-1160
	Data publicării (lună, an)	2024
	ISSN	1611-1699
	AIS (anul publicării)	0.387
	AIS (cel mai recent)	0.387
	Domeniu/iile revistei	Economics
	DOI	DOI 10.3846/jbem.2024.22505
	WOS	WOS:001371941600002
	Punctaj articol	$P9 = 10 \times [1 - (4 - 1) \times 0.1] \times 0.387 = 2.709$
P10	Titlu	The impact of website quality on customer satisfaction and eWOM in online purchase intention: The moderating role of gender in risk-taking
	Autor(i)	Saleem, U (Saleem, Uzman) [1] ; Yi, S (Yi, Su) [1] ; Bilal, M (Bilal, Muhammad) [2] ; Topor, DI (Topor, Dan Ioan) [3] ; Capusneanu, S (Capusneanu, Sorinel) [3]
	Autori cu afiliație în România	2
	Revista	FRONTIERS IN PSYCHOLOGY
	Volum (număr)	Volume 13
	Pagini	
	Data publicării (lună, an)	AUG 24 2022
	ISSN	1664-1078
	AIS (anul publicării)	0.880

	AIS (cel mai recent)	0.880
	Domeniu/iile revistei	PSYCHOLOGY, MULTIDISCIPLINARY
	DOI	DOI 10.3389/fpsyg.2022.945707
	WOS	WOS:000850827900001
	Punctaj articol	$P10 = 6 \times [1 - (2 - 1) \times 0.1] \times 0.880 = 4.752$

C=10		
Nr.	Detalii publicații care citează	
C1	Publicație citată	Tăchiciu, L., Fülöp, M. T., Marin-Pantelescu, A., Oncioiu, I., & Topor, D. I. (2020). Non-financial reporting and reputational risk in the Romanian financial sector. <i>Amfiteatru Economic</i> , 22(55), 668-691.
	Titlu	Public health and corporate social responsibility: exploratory study on pharmaceutical companies in an emerging market.
	Autor(i)	Dănescu, T., & Popa, M. A.
	Revista	Globalization and Health
	Volum (număr)	Volume 16 Issue 1
	Pagini	117
	Data publicării (lună, an)	2020
	ISSN	1744-8603
	AIS (anul publicării)	3.702
	AIS (cel mai recent)	1.780
	Domeniu/iile revistei	Public, Environmental & Occupational Health
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	10.1186/s12992-020-00646-4
	WOS	WOS:000599942900002
	Punctaj	C1 = 1
C2	Publicație citată	Melinda Timea FÜLÖP, Dan Ioan TOPOR, Constantin Aurelian IONESCU, Javier CIFUENTES-FAURA, Nicolae MĂGDAȘ (2023), ETHICAL CONCERNS ASSOCIATED WITH ARTIFICIAL INTELLIGENCE IN THE ACCOUNTING PROFESSION: A CURSE OR A BLESSING?, JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT, vol.2., Page 387–404
	Titlu	Beyond borders: Assessing the transboundary effects of environmental regulation on technological development in Europe
	Autor(i)	Khurshid, A., Huang, Y., Cifuentes-Faura, J., & Khan, K.
	Revista	<i>Technological Forecasting and Social Change</i>

	Volum (număr)	Volume 200
	Pagini	123212
	Data publicării (lună, an)	MAR 2024
	ISSN	0040-1625
	AIS (anul publicării)	1.849
	AIS (cel mai recent)	2.311
	Domeniu/iile revistei	BUSINESS
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	10.1016/j.techfore.2024.123212
	WOS	WOS:001164446600001
	Punctaj	C2 =1
C3	Publicație citată	Ionescu, C.A.; Fülöp, M.T.; Topor, D.I.; Duică, M.C.; Stanescu, S.G.; Florea, N.V.; Zamfir, M.; Coman, M.D. Sustainability Analysis, Implications, and Effects of the Teleworking System in Romania. <i>Sustainability</i> 2022, 14, 5273. https://doi.org/10.3390/su14095273
	Titlu	Innovation, institutions, and sustainability: Evaluating drivers of household green technology adoption and environmental sustainability of Africa
	Autor(i)	Khurshid, A., Huang, Y., Khan, K., & Cifuentes-Faura, J. (2024). Innovation, institutions, and sustainability: Evaluating drivers of household green technology adoption and environmental sustainability of Africa. <i>Gondwana Research</i> , 132, 88-102.
	Revista	Gondwana Research
	Volum (număr)	Volume 132
	Pagini	Page 88-102
	Data publicării (lună, an)	AUG 2024
	ISSN	1342-937X
	AIS (anul publicării)	1.983
	AIS (cel mai recent)	1.760
	Domeniu/iile revistei	GEOSCIENCES, MULTIDISCIPLINARY - SCIE
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	10.1016/j.gr.2024.03.012
	WOS	001235078900001
	Punctaj	C3 = 1

C4	Publicație citată	Akram, U., Fülöp, M. T., Tiron-Tudor, A., Topor, D. I., & Căpușneanu, S. (2021). Impact of digitalization on customers' well-being in the pandemic period: Challenges and opportunities for the retail industry. <i>International Journal of Environmental Research and Public Health</i> , 18(14), 7533.
	Titlu	Cyber resilience framework for online retail using explainable deep learning approaches and blockchain-based consensus protocol
	Autor(i)	Zkik, K., Belhadi, A., Kamble, S., Venkatesh, M., Mustapha, O., & Sebbar, A.
	Revista	Decision Support Systems
	Volum (număr)	Volume 182
	Pagini	114253
	Data publicării (lună, an)	JUL 2024
	ISSN	0167-9236
	AIS (anul publicării)	1.539
	AIS (cel mai recent)	1.656
	Domeniu/iile revistei	COMPUTER SCIENCE, ARTIFICIAL INTELLIGENCE - SCIE
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.1016/j.dss.2024.114253
C5	WOS	WOS:001247980800001
	Punctaj	C4 =1
	Publicație citată	Fülöp, M. T., Topor, D. I., Ionescu, C. A., Cifuentes-Faura, J., & Măgdaș, N. (2023). Ethical concerns associated with artificial intelligence in the accounting profession: a curse or a blessing?. <i>Journal of Business Economics and Management (JBEM)</i> , 24(2), 387-404.
	Titlu	Testing accountants' perceptions of the digitization of the profession and profiling the future professional
	Autor(i)	Grosu, V., Cosmulese, C. G., Socoliuc, M., Ciubotariu, M. S., & Mihaila, S.
	Revista	Technological Forecasting and Social Change
	Volum (număr)	Volume 193
	Pagini	122630
	Data publicării (lună, an)	AUG 2023
	ISSN	0040-1625
	AIS (anul publicării)	1.849
	AIS (cel mai recent)	2.311

	Domeniu/iile revistei	BUSINESS - SSCI
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	10.1016/j.techfore.2023.122630
	WOS	WOS:001013724700001
	Punctaj	C5 = 1
C6	Publicație citată	Fülöp, M. T., Breaz, T. O., Topor, I. D., Ionescu, C. A., & Dragolea, L. L. (2023). Challenges and perceptions of e-learning for educational sustainability in the “new normality era”. <i>Frontiers in Psychology, 14</i> , 1104633.
	Titlu	Corporate social responsibility in the era of government subsidies: A novel empirical perspective on market competitiveness
	Autor(i)	Khurshid, A., Cifuentes-Faura, J., Hongbin, Y., & Saleem, S. F.
	Revista	Corporate Social Responsibility and Environmental Management
	Volum (număr)	32(1)
	Pagini	102-117
	Data publicării (lună, an)	JAN 2025
	ISSN	1535-3958
	AIS (anul publicării)	1.457
	AIS (cel mai recent)	1.520
	Domeniu/iile revistei	BUSINESS - SSCI
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.1002/csr.2938
	WOS	WOS:001298671500001
	Punctaj	C6 = 1
C7	Publicație citată	Saleem, U., Yi, S., Bilal, M., Topor, D. I., & Căpușneanu, S. (2022). The impact of website quality on customer satisfaction and eWOM in online purchase intention: The moderating role of gender in risk-taking. <i>Frontiers in Psychology, 13</i> , 945707.
	Titlu	Gendered patterns in eWOM seeking and sharing.
	Autor(i)	Pompurová, K., & Filieri, R. (2025).
	Revista	<i>Journal of Marketing Theory and Practice</i>
	Volum (număr)	1-22
	Pagini	
	Data publicării (lună, an)	FEB 2025
	ISSN	1069-6679
	AIS (anul publicării)	0.911

	AIS (cel mai recent)	0.911
	Domeniu/iile revistei	Business
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.1080/10696679.2025.2457695
	WOS	WOS:001416139900001
	Punctaj	C7 =1
C8	Publicație citată	Saleem, U., Yi, S., Bilal, M., Topor, D. I., & Căpușneanu, S. (2022). The impact of website quality on customer satisfaction and eWOM in online purchase intention: The moderating role of gender in risk-taking. <i>Frontiers in Psychology</i> , 13, 945707.
	Titlu	How followers' perception of followership prototype–traits fit impacts their job performance: a moderated polynomial regression analysis..
	Autor(i)	Yu, J., & Feng, J.
	Revista	<i>Frontiers in Psychology</i>
	Volum (număr)	14, 1279568
	Pagini	
	Data publicării (lună, an)	JAN 8 2024
	ISSN	1664-1078
	AIS (anul publicării)	0.88
	AIS (cel mai recent)	0.88
	Domeniu/iile revistei	Psychology, Multidisciplinary
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.3389/fpsyg.2023.1279568
	WOS	WOS:001152579800001
	Punctaj	C8 =1
C9	Publicație citată	Fülöp, M. T., Topor, D. I., Căpușneanu, S., Ionescu, C. A., & Akram, U. (2023). Utilitarian and hedonic motivation in E-commerce online purchasing intentions. <i>Eastern European Economics</i> , 61(5), 591-613.
	Titlu	Belwal, R., Belwal, S., Morgan, Z., & Al Badi, L. H. (2025). Profiling consumers for their shopping motivations in modern retail formats in Oman. <i>International Journal of Retail & Distribution Management</i> , 53(1), 74-93.
	Autor(i)	Belwal, R., Belwal, S., Morgan, Z., & Al Badi, L. H. (2025
	Revista	<i>International Journal of Retail & Distribution Management</i>
	Volum (număr)	53(1), 74-93.

	Pagini	53(1), 74-93.
	Data publicării (lună, an)	JAN 2 2025
	ISSN	0959-0552
	AIS (anul publicării)	0.774
	AIS (cel mai recent)	0.774
	Domeniu/iile revistei	BusinessManagement
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.1108/IJRDM-09-2023-0581
	WOS	WOS:001334514700001
	Punctaj	C9 = 1
C10	Publicație citată	Fülöp, M. T., Topor, D. I., Căpușneanu, S., Ionescu, C. A., & Akram, U. (2023). Utilitarian and hedonic motivation in E-commerce online purchasing intentions. <i>Eastern European Economics</i> , 61(5), 591-613.
	Titlu	Suliman, M. A., Zhang, W., Suluman, R. A., & Sleiman, K. A. A. (2025). Medical student's acceptance of mobile learning: Integrating TAM model with perceived reusability. <i>Education and Information Technologies</i> , 30(3), 3621-3644.
	Autor(i)	Suliman, M. A., Zhang, W., Suluman, R. A., & Sleiman, K. A. A. (2025).
	Revista	<i>Education and Information Technologies</i>
	Volum (număr)	30(3), 3621-3644.
	Pagini	30(3), 3621-3644.
	Data publicării (lună, an)	FEB 2025
	ISSN	1360-2357
	AIS (anul publicării)	0.949
	AIS (cel mai recent)	0.949
	Domeniu/iile revistei	Education & Educational Research
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	10.1007/s10639-024-12917-3
	WOS	WOS:001296502800002
	Punctaj	C10 = 1

Data

15.12.2025

TOPOR IOAN DAN

**FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
CNATDCU**

VALABILE LA 15.12.2025 - Perioada 2021-2025

PROF. UNIV. DR. TOPOR IOAN DAN

15.12.2025

Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, Facultatea de Științe Economice

1. Condiții minime naționale CNATDCU (cf. [1])

Nr.	Punctaj	Condiții minime	Realizări candidat
1	$S = P + C$	≥ 6 (actualizat)	47,116
2	P	≥ 3 (actualizat) din care: maximum 25% din P (0,75 puncte) se poate obține din publicații (cărți/ capitole în cărți) cf. Lista din Anexa 1 a [1]	$P = 37,116$
3	C	≥ 2 (actualizat) (se exclud auto- și semi-citările)	10.00
4	Una dintre condițiile de mai jos:		
	a) 3 articole cu AIS > 0,15		31
	b) director/responsabil partener/membru în 3 proiecte/ granturi de cercetare câștigate prin competiție; cel puțin unul dintre proiecte să fie în calitate de director/ responsabil partener		
	c) 2 articole de la punctul a) și un grant de la punctul b) în calitate de director		
	d) un articol de la punctul a) și doua granturi de la punctul b) in calitate de director		
5	5 articole cu AIS > 0 (publicate in minim 3 reviste diferite),		28
6	3 articole cu AIS > 0 din Core economics sau Infoeconomics, publicate in minim 2 reviste diferite, din care minim 1 articol cu AIS mai mare de 0,15		16

Data

15.12.2025

TOPOR IOAN DAN



Anexa 1: Fișa de evaluare condiții minime naționale CNATDCU (cf. [1] – Anexa nr. 27)

Note: Pentru calculul punctajelor P și C se completează maxim 10 publicații în fiecare din primele două tabele de mai jos.

$P = 37,116$		
Nr.	Detalii publicații proprii	
P1	Titlu	Decarbonization Of The Romanian Economy: An Ardl And Krls Approach Of Ecological Footprint
	Autor(i)	Topor, Dan Ioan; Marin-Pantelescu, Andreea; Socol, Adela; Ivan, Oana Raluca
	Autori cu afiliație în România	4
	Revista	AMFITEATRU ECONOMIC
	Volum (număr)	Volume 24 Issue 61
	Pagini	Page 664-682
	Data publicării (lună, an)	AUG 2022
	ISSN	1582-9146
	AIS (anul publicării)	0,056
	AIS (cel mai recent)	0.249
	Domeniu/iile revistei	BusinessEconomicsManagement
	DOI	10.24818/EA/2020/55/668
	WOS	WOS:000560127700004
	Punctaj articol	$P1 = 10 \times [1 - (4 - 1) \times 0.1] \times 0.249 = 1.743$
P2	Titlu	Financial autonomy in Spanish local governments: Empirical evidence of beta and sigma convergence.
	Autor(i)	Cifuentes-Faura, Javier, Fulop, Melinda Timea, Topor Dan Ioan
	Autori cu afiliație în România	2
	Revista	<i>International Review of Administrative Sciences</i>
	Volum (număr)	00208523231209655
	Pagini	00208523231209655
	Data publicării (lună, an)	NOV 2023
	ISSN	0020-8523
	AIS (anul publicării)	0.725
	AIS (cel mai recent)	0.843
	Domeniu/iile revistei	PUBLIC ADMINISTRATION - SSCI
	DOI	10.1177/00208523231209655
	WOS	001092720100001

	Punctaj articol	$P2 = 6 \times [1 - (2 - 1) \times 0.1] \times 0.843 = 4.553$
P3	Titlu	Fintech accounting and Industry 4.0: future-proofing or threats to the accounting profession?
	Autor(i)	Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Ionescu, Constantin Aurelian; Capusneanu, Sorinel; Breaz, Teodora Odett; Stanescu, Sorina Geanina
	Autori cu afiliație în România	6
	Revista	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT
	Volum (număr)	Volume 23 Issue 5
	Pagini	Page 997-1015
	Data publicării (lună, an)	2022
	ISSN	1611-1699
	AIS (anul publicării)	0.356
	AIS (cel mai recent)	0.387
	Domeniu/iile revistei	Business,Economics
	DOI	10.3846/jbem.2022.17695
	WOS	WOS:000875910600001
	Punctaj articol	$P3 = 10 \times [1 - (6 - 1) \times 0.1] \times 0.387 = 1.935$
P4	Titlu	Ethical concerns associated with artificial intelligence in the accounting profession: a curse or a blessing?
	Autor(i)	Fülöp, Melinda Timea, Topor, Dan Ioan, Ionescu, Constantin Aurelian, Cifuentes-Faura, Javier, & Măgdaș, Nicolae
	Autori cu afiliație în România	4
	Revista	<i>Journal of Business Economics and Management</i>
	Volum (număr)	Volume 24 Issue 2
	Pagini	Page 387-404
	Data publicării (lună, an)	2023
	ISSN	1611-1699
	AIS (anul publicării)	0.354
	AIS (cel mai recent)	0.387
	Domeniu/iile revistei	BUSINESS - SSCI
	DOI	10.3846/jbem.2023.19251
	WOS	001018943400004
	Punctaj articol	$P4 = 10 \times [1 - (4 - 1) \times 0.1] \times 0.387 = 2.709$

P5	Titlu	Challenges and perceptions of e-learning for educational sustainability in the “new normality era”
	Autor(i)	Fulop, Melinda Timea; Breaz, Teodora Odett; Topor, Ioan Dan; Ionescu, Constantin Aurelian; Dragolea, Larisa-Loredana
	Autori cu afiliație în România	5
	Revista	FRONTIERS IN PSYCHOLOGY
	Volum (număr)	Volume 14
	Pagini	1104633
	Data publicării (lună, an)	JAN 26 2023
	ISSN	1664-1078
	AIS (anul publicării)	1.072
	AIS (cel mai recent)	0.880
	Domeniu/iile revistei	Psychology, Multidisciplinary
	DOI	10.3389/fpsyg.2023.1104633
	WOS	WOS:000929449800001
	Punctaj articol	$P5 = 6 \times [1 - (5 - 1) \times 0.1] \times 0.880 = 3.168$
P6	Titlu	Utilitarian and Hedonic Motivation in E-Commerce Online Purchasing Intentions
	Autor(i)	Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel; Ionescu, Constantin Aurelian; Akram, Umair
	Autori cu afiliație în România	4
	Revista	EASTERN EUROPEAN ECONOMICS
	Volum (număr)	
	Pagini	
	Data publicării (lună, an)	APR 2023
	ISSN	0012-8775
	AIS (anul publicării)	0.288
	AIS (cel mai recent)	0.249
	Domeniu/iile revistei	Economics
	DOI	10.1080/00128775.2023.2197878
	WOS	WOS:000976013600001
	Punctaj articol	$P6 = 10 \times [1 - (4 - 1) \times 0.1] \times 0.249 = 1.743$
P7	Titlu	Is Integrated Reporting still relevant for the capital markets? Evidence from a voluntary setting-The case of environmental and social sensitive European companies

	Autor(i)	Hurghis, R (Hurghis, Rares) [1]; Tiron-Tudor, A (Tiron-Tudor, Adriana) [2]; Topor, DI (Topor, Dan Ioan) [1]
	Autori cu afiliație în România	3
	Revista	CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY AND ENVIRONMENTAL MANAGEMENT
	Volum (număr)	Volume 32 Issue 2
	Pagini	Page 2019-2036
	Data publicării (lună, an)	MAR 2025
	ISSN	1535-3958
	AIS (anul publicării)	1.520
	AIS (cel mai recent)	1.520
	Domeniu/iile revistei	Economic
	DOI	DOI 10.1002/csr.3049
	WOS	WOS:001359774700001
	Punctaj articol	$P7 = 10 \times [1 - (3 - 1) \times 0.1] \times 1.520 = 12.160$
P8	Titlu	Digital Transformation of the Accounting Profession at the Intersection of Artificial Intelligence and Ethics
	Autor(i)	Fülöp, MT (Fulop, Melinda Timea) [3]; Ionescu, CA (Ionescu, Constantin Aurelian) [1], [2]; Magdas, N (Magdas, Nicolae) [3]; Stefan, MC (Stefan, Maria Cristina) [1]; Topor, DI (Topor, Dan Ioan) [4]
	Autori cu afiliație în România	5
	Revista	ECONOMICS-THE OPEN ACCESS OPEN-ASSESSMENT E-JOURNAL
	Volum (număr)	Volume 19
	Pagini	
	Data publicării (lună, an)	JUL 14 2025
	ISSN	1864-6042
	AIS (anul publicării)	0.274
	AIS (cel mai recent)	0.274
	Domeniu/iile revistei	Economics
	DOI	DOI 10.1515/econ-2025-0155

	WOS	WOS:001544142500001
	Punctaj articol	$P8 = 10 \times [1 - (5 - 1) \times 0.1] \times 0.274 = 1.644$
P9	Titlu	FACTORS INFLUENCING THE USE OF COMPUTER-ASSISTED AUDIT TECHNIQUES IN THE DIGITAL ERA
	Autor(i)	Fulop, MT (Fulop, Melinda Timea) [1] ; Ionescu, CA (Ionescu, Constantin Aurelian) [2] , [3] ; Magdas, N (Magdas, Nicolae) [1] ; Topor, DI (Topor, Dan Ioan) [4]
	Autori cu afiliație în România	4
	Revista	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT
	Volum (număr)	Volume 25 Issue 6
	Pagini	Page 1140-1160
	Data publicării (lună, an)	2024
	ISSN	1611-1699
	AIS (anul publicării)	0.387
	AIS (cel mai recent)	0.387
	Domeniu/iile revistei	Economics
	DOI	DOI 10.3846/jbem.2024.22505
	WOS	WOS:001371941600002
	Punctaj articol	$P9 = 10 \times [1 - (4 - 1) \times 0.1] \times 0.387 = 2.709$
P10	Titlu	The impact of website quality on customer satisfaction and eWOM in online purchase intention: The moderating role of gender in risk-taking
	Autor(i)	Saleem, U (Saleem, Uzman) [1] ; Yi, S (Yi, Su) [1] ; Bilal, M (Bilal, Muhammad) [2] ; Topor, DI (Topor, Dan Ioan) [3] ; Capusneanu, S (Capusneanu, Sorinel) [3]
	Autori cu afiliație în România	2
	Revista	FRONTIERS IN PSYCHOLOGY
	Volum (număr)	Volume 13
	Pagini	
	Data publicării (lună, an)	AUG 24 2022
	ISSN	1664-1078
	AIS (anul publicării)	0.880

	AIS (cel mai recent)	0.880
	Domeniu/iile revistei	PSYCHOLOGY, MULTIDISCIPLINARY
	DOI	DOI 10.3389/fpsyg.2022.945707
	WOS	WOS:000850827900001
	Punctaj articol	$P10 = 6x [1 - (2 - 1) \times 0.1] \times 0.880 = 4.752$

C =10		
Nr.	Detalii publicații care citează	
C1	Publicație citată	Cifuentes-Faura, J., Fülöp, M. T., & Topor, D. I. (2024). Financial autonomy in Spanish local governments: Empirical evidence of beta and sigma convergence. <i>International Review of Administrative Sciences</i> , 90(3), 599-614.
	Titlu	Leveraging local environmental management in the scope of an administrative decentralization process: The case of Portuguese coastal municipalities
	Autor(i)	Arroyave, Lina Ortiz; Lopes, Rita; Santos, Rui
	Revista	Journal Of Environmental Management
	Volum (număr)	394
	Pagini	
	Data publicării (lună, an)	2025
	ISSN	0301-4797
	AIS (anul publicării)	3.702
	AIS (cel mai recent)	1.780
	Domeniu/iile revistei	ENVIRONMENTAL SCIENCES
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.1016/j.jenvman.2025.127052
	WOS	WOS:001575334900005
	Punctaj	C1 = 1
C2	Publicație citată	Melinda Timea FÜLÖP, Dan Ioan TOPOR, Constantin Aurelian IONESCU, Javier CIFUENTES-FAURA, Nicolae MĂGDAȘ (2023), ETHICAL CONCERNS ASSOCIATED WITH ARTIFICIAL INTELLIGENCE IN THE ACCOUNTING PROFESSION: A CURSE OR A BLESSING?, JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT, vol.2., Page 387–404

	Titlu	Beyond borders: Assessing the transboundary effects of environmental regulation on technological development in Europe
	Autor(i)	Khurshid, A., Huang, Y., Cifuentes-Faura, J., & Khan, K.
	Revista	<i>Technological Forecasting and Social Change</i>
	Volum (număr)	Volume 200
	Pagini	123212
	Data publicării (lună, an)	MAR 2024
	ISSN	0040-1625
	AIS (anul publicării)	1.849
	AIS (cel mai recent)	2.311
	Domeniu/iile revistei	BUSINESS
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	10.1016/j.techfore.2024.123212
	WOS	WOS:001164446600001
	Punctaj	C2 =1
C3	Publicație citată	Ionescu, C.A.; Fülöp, M.T.; Topor, D.I.; Duică, M.C.; Stanescu, S.G.; Florea, N.V.; Zamfir, M.; Coman, M.D. Sustainability Analysis, Implications, and Effects of the Teleworking System in Romania. <i>Sustainability</i> 2022, 14, 5273. https://doi.org/10.3390/su14095273
	Titlu	Innovation, institutions, and sustainability: Evaluating drivers of household green technology adoption and environmental sustainability of Africa
	Autor(i)	Khurshid, A., Huang, Y., Khan, K., & Cifuentes-Faura, J. (2024). Innovation, institutions, and sustainability: Evaluating drivers of household green technology adoption and environmental sustainability of Africa. <i>Gondwana Research</i> , 132, 88-102.
	Revista	Gondwana Research
	Volum (număr)	Volume 132
	Pagini	Page 88-102
	Data publicării (lună, an)	AUG 2024
	ISSN	1342-937X
	AIS (anul publicării)	1.983
	AIS (cel mai recent)	1.760
	Domeniu/iile revistei	GEOSCIENCES, MULTIDISCIPLINARY - SCIE

	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	10.1016/j.gr.2024.03.012
	WOS	001235078900001
	Punctaj	C3 = 1
C4	Publicație citată	Akram, U., Fülöp, M. T., Tiron-Tudor, A., Topor, D. I., & Căpușneanu, S. (2021). Impact of digitalization on customers' well-being in the pandemic period: Challenges and opportunities for the retail industry. <i>International Journal of Environmental Research and Public Health</i> , 18(14), 7533.
	Titlu	Cyber resilience framework for online retail using explainable deep learning approaches and blockchain-based consensus protocol
	Autor(i)	Zkik, K., Belhadi, A., Kamble, S., Venkatesh, M., Mustapha, O., & Sebbar, A.
	Revista	Decision Support Systems
	Volum (număr)	Volume 182
	Pagini	114253
	Data publicării (lună, an)	JUL 2024
	ISSN	0167-9236
	AIS (anul publicării)	1.539
	AIS (cel mai recent)	1.656
	Domeniu/iile revistei	COMPUTER SCIENCE, ARTIFICIAL INTELLIGENCE - SCIE
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.1016/j.dss.2024.114253
	WOS	WOS:001247980800001
	Punctaj	C4 =1
C5	Publicație citată	Fülöp, M. T., Topor, D. I., Ionescu, C. A., Cifuentes-Faura, J., & Măgdaș, N. (2023). Ethical concerns associated with artificial intelligence in the accounting profession: a curse or a blessing?. <i>Journal of Business Economics and Management (JBEM)</i> , 24(2), 387-404.
	Titlu	Testing accountants' perceptions of the digitization of the profession and profiling the future professional
	Autor(i)	Grosu, V., Cosmulese, C. G., Socoliuc, M., Ciubotariu, M. S., & Mihaila, S.
	Revista	Technological Forecasting and Social Change
	Volum (număr)	Volume 193
	Pagini	122630
	Data publicării (lună, an)	AUG 2023
	ISSN	0040-1625

	AIS (anul publicării)	1.849
	AIS (cel mai recent)	2.311
	Domeniu/iile revistei	BUSINESS - SSCI
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	10.1016/j.techfore.2023.122630
	WOS	WOS:001013724700001
	Punctaj	C5 = 1
C6	Publicație citată	Fülöp, M. T., Breaz, T. O., Topor, I. D., Ionescu, C. A., & Dragolea, L. L. (2023). Challenges and perceptions of e-learning for educational sustainability in the “new normality era”. <i>Frontiers in Psychology, 14</i> , 1104633.
	Titlu	Corporate social responsibility in the era of government subsidies: A novel empirical perspective on market competitiveness
	Autor(i)	Khurshid, A., Cifuentes-Faura, J., Hongbin, Y., & Saleem, S. F.
	Revista	Corporate Social Responsibility and Environmental Management
	Volum (număr)	32(1)
	Pagini	102-117
	Data publicării (lună, an)	JAN 2025
	ISSN	1535-3958
	AIS (anul publicării)	1.457
	AIS (cel mai recent)	1.520
	Domeniu/iile revistei	BUSINESS - SSCI
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.1002/csr.2938
	WOS	WOS:001298671500001
	Punctaj	C6 =1
C7	Publicație citată	Saleem, U., Yi, S., Bilal, M., Topor, D. I., & Căpușeanu, S. (2022). The impact of website quality on customer satisfaction and eWOM in online purchase intention: The moderating role of gender in risk-taking. <i>Frontiers in Psychology, 13</i> , 945707.
	Titlu	Gendered patterns in eWOM seeking and sharing.
	Autor(i)	Pompurová, K., & Filieri, R. (2025).
	Revista	<i>Journal of Marketing Theory and Practice</i>
	Volum (număr)	1-22
	Pagini	

	Data publicării (lună, an)	FEB 2025
	ISSN	1069-6679
	AIS (anul publicării)	0.911
	AIS (cel mai recent)	0.911
	Domeniu/iile revistei	Business
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.1080/10696679.2025.2457695
	WOS	WOS:001416139900001
	Punctaj	C7 =1
C8	Publicație citată	Saleem, U., Yi, S., Bilal, M., Topor, D. I., & Căpușeanu, S. (2022). The impact of website quality on customer satisfaction and eWOM in online purchase intention: The moderating role of gender in risk-taking. <i>Frontiers in Psychology</i> , 13, 945707.
	Titlu	How followers' perception of followership prototype–traits fit impacts their job performance: a moderated polynomial regression analysis..
	Autor(i)	Yu, J., & Feng, J.
	Revista	<i>Frontiers in Psychology</i>
	Volum (număr)	14, 1279568
	Pagini	
	Data publicării (lună, an)	JAN 8 2024
	ISSN	1664-1078
	AIS (anul publicării)	0.88
	AIS (cel mai recent)	0.88
	Domeniu/iile revistei	Psychology, Multidisciplinary
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.3389/fpsyg.2023.1279568
	WOS	WOS:001152579800001
	Punctaj	C8 =1
C9	Publicație citată	Fülöp, M. T., Topor, D. I., Căpușeanu, S., Ionescu, C. A., & Akram, U. (2023). Utilitarian and hedonic motivation in E-commerce online purchasing intentions. <i>Eastern European Economics</i> , 61(5), 591-613.
	Titlu	Belwal, R., Belwal, S., Morgan, Z., & Al Badi, L. H. (2025). Profiling consumers for their shopping motivations in modern

		retail formats in Oman. <i>International Journal of Retail & Distribution Management</i> , 53(1), 74-93.
	Autor(i)	Belwal, R., Belwal, S., Morgan, Z., & Al Badi, L. H. (2025)
	Revista	<i>International Journal of Retail & Distribution Management</i>
	Volum (număr)	53(1), 74-93.
	Pagini	53(1), 74-93.
	Data publicării (lună, an)	JAN 2 2025
	ISSN	0959-0552
	AIS (anul publicării)	0.774
	AIS (cel mai recent)	0.774
	Domeniu/iile revistei	BusinessManagement
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	DOI 10.1108/IJRDM-09-2023-0581
	WOS	WOS:001334514700001
	Punctaj	C9 = 1
C10	Publicație citată	Fülöp, M. T., Topor, D. I., Căpușneanu, S., Ionescu, C. A., & Akram, U. (2023). Utilitarian and hedonic motivation in E-commerce online purchasing intentions. <i>Eastern European Economics</i> , 61(5), 591-613.
	Titlu	Suliman, M. A., Zhang, W., Suluman, R. A., & Sleiman, K. A. A. (2025). Medical student's acceptance of mobile learning: Integrating TAM model with perceived reusability. <i>Education and Information Technologies</i> , 30(3), 3621-3644.
	Autor(i)	Suliman, M. A., Zhang, W., Suluman, R. A., & Sleiman, K. A. A. (2025).
	Revista	<i>Education and Information Technologies</i>
	Volum (număr)	30(3), 3621-3644.
	Pagini	30(3), 3621-3644.
	Data publicării (lună, an)	FEB 2025
	ISSN	1360-2357
	AIS (anul publicării)	0.949
	AIS (cel mai recent)	0.949
	Domeniu/iile revistei	Education & Educational Research
	Quartila (dupa AIS)	Q1
	DOI	10.1007/s10639-024-12917-3
	WOS	WOS:001296502800002
	Punctaj	C10 = 1

		Total = 10 puncte
--	--	--------------------------

Data
15.12.2025
TOPOR IOAN DAN



Perioada – Toată activitatea

Autori	Titlu	Jurnal	Anul publ iării	ISSN	eISSN	Volum	Nr.	Pagină de început	Pagină de final	DOI	WOS	AIS	Domeniu	Punctaj
Fulop, Melinda Timea; Ionescu, Constantin Aurelian; Magdas, Nicolae; Stefan, Maria Cristina; Topor, Dan Ioan	Digital Transformation of the Accounting Profession at the Intersection of Artificial Intelligence and Ethics	ECONOMICS-THE OPEN ACCESS OPEN- ASSESSMENT E- JOURNAL	2025	1864-6042		19	1			10.1515/econ- 2025-0155	WOS:0015 441425000 01	0.274	ECONOMICS	1.644
Hurghis, Rares; Tiron-Tudor, Adriana; Topor, Dan Ioan	Is Integrated Reporting still relevant for the capital markets? Evidence from a voluntary setting-The case of environmental and social sensitive European companies	CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY AND ENVIRONMENTAL MANAGEMENT	2025	1535-3958	1535- 3966	32	2	2019	2036	10.1002/csr.30 49	WOS:0013 597747000 01	1.52	BUSINESS	12.16
Fulop, Melinda Timea; Ionescu, Constantin Aurelian; Magdas, Nicolae; Topor, Dan Ioan	FACTORS INFLUENCING THE USE OF COMPUTER- ASSISTED AUDIT TECHNIQUES IN THE DIGITAL ERA	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT	2024	1611-1699	2029- 4433	25	6	1140	1160	10.3846/jbem. 2024.22505	WOS:0013 719416000 02	0.387	BUSINESS	2.709
Fulop, Melinda Timea; Ionescu, Constantin Aurelian; Magdas, Nicolae; Topor, Dan Ioan; Breaz, Teodora Odett	Acceptance of digital instruments in the accounting profession	JOURNAL OF EAST EUROPEAN MANAGEMENT STUDIES	2024	0949-6181	1862- 0019	29	2	283	313	10.5771/0949- 6181-2024-2- 283	WOS:0012 435825000 05	0.081	MANAGEME NT	0.486
Fulop, Melinda Timea; Magdas, Nicolae; Ionescu, Constantin Aurelian; Topor, Dan Ioan	Exploratory study on the use of CAAT and on the work environments of small and medium audit entities	JOURNAL OF EAST EUROPEAN MANAGEMENT STUDIES	2024	0949-6181	1862- 0019	29	4	696	722	10.5771/0949- 6181-2024-4- 696	WOS:0013 811761000 07	0.081	MANAGEME NT	0.567
Cifuentes-Faura, Javier; Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan	Financial autonomy in Spanish local governments: Empirical evidence of beta and sigma convergence	INTERNATIONAL REVIEW OF ADMINISTRATIVE SCIENCES	2024	0020-8523	1461- 7226	90	3	599	614	10.1177/0020 85232312096 55	WOS:0010 927201000 01	0.843	PUBLIC ADMINISTRA TION	4.0464

Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel; Ionescu, Constantin Aurelian; Akram, Umair	Utilitarian and Hedonic Motivation in E- Commerce Online Purchasing Intentions	EASTERN EUROPEAN ECONOMICS	2023	0012-8775	1557- 9298	61	5	591	613	10.1080/0012 8775.2023.21 97878	WOS:0009 760136000 01	0.249	ECONOMICS	1.494
Florea, Nicoleta Valentina; Ionescu, Constantin Aurelian; Manea, Marinela Daniela; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel; Coman, Dan Marius; Stanescu, Sorina Geanina; Coman, Mihaela Denisa	Implementing ABC as Cost Management Model for the Human Resources Department: Evidence From a Romanian Entity	SAGE OPEN	2023	2158-2440		13	2			10.1177/2158 24402311772 28	WOS:0009 949805000 01	0.471	SOCIAL SCIENCES, INTERDISCIP LINARY	0.8478
Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Ionescu, Constantin Aurelian; Cifuentes-Faura, Javier; Magdas, Nicolae	ETHICAL CONCERNS ASSOCIATED WITH ARTIFICIAL INTELLIGENCE IN THE ACCOUNTING PROFESSION: A CURSE OR A BLESSING?	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT	2023	1611-1699	2029- 4433	24	2	387	404	10.3846/jbem. 2023.19251	WOS:0010 189434000 04	0.387	BUSINESS	2.322
Saleem, Uzman; Yi, Su; Bilal, Muhammad; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel	The impact of website quality on customer satisfaction and eWOM in online purchase intention: The moderating role of gender in risk-taking	FRONTIERS IN PSYCHOLOGY	2022	1664-1078		13				10.3389/fpsyg .2022.945707	WOS:0008 508279000 01	0.88	PSYCHOLOG Y, MULTIDISCIP LINARY	3.168
Topor, Dan Ioan; Marin-Pantelescu, Andreea; Socol, Adela; Ivan, Oana Raluca	DECARBONIZATION OF THE ROMANIAN ECONOMY: AN ARDL AND KRLS APPROACH OF ECOLOGICAL FOOTPRINT	AMFITEATRU ECONOMIC	2022	1582-9146	2247- 9104	24	61	664	682	10.24818/EA/ 2022/61/664	WOS:0008 551612000 06	0.249	BUSINESS	1.743

Topor, Dan Ioan; Anghelache, Constantin; Ionescu, Constantin Aurelian; Capusneanu, Sorinel; Fulop, Melinda Timea; Cioca, Ionela Cornelia; Rakos, Ileana-Sorina; Coman, Mihaela Denisa; Breaz, Teodora Odett; Bako (Fulop), Kinga-Erzsebet	Econometric Model for the Financial Performance of Romanian Companies Operating in the Water Supply and Sewerage Field	WATER	2022	2073-4441	2073- 4441	14	12			10.3390/w141 21929	WOS:0008 181782000 01	0.526	WATER RESOURCES	0.6312
Ionescu, Constantin Aurelian; Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Duica, Mircea Constantin; Stanescu, Sorina Geanina; Florea, Nicoleta Valentina; Zamfir, Mariana; Coman, Mihaela Denisa	Sustainability Analysis, Implications, and Effects of the Teleworking System in Romania	SUSTAINABILITY	2022	2071-1050	2071- 1050	14	9			10.3390/su140 95273	WOS:0007 945117000 01	0.538	ENVIRONME NTAL STUDIES	0.9684
Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Ionescu, Constantin Aurelian; Capusneanu, Sorinel; Breaz, Teodora Odett; Stanescu, Sorina Geanina	FINTECH ACCOUNTING AND INDUSTRY 4.0: FUTURE-PROOFING OR THREATS TO THE ACCOUNTING PROFESSION?	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT	2022	1611-1699	2029- 4433	23	5	997	1015	10.3846/jbem. 2022.17695	WOS:0008 759106000 01	0.387	BUSINESS	1.935
Tiron-Tudor, Adriana; Hurghis, Rares; Topor, Dan Ioan	A HOLISTIC REVIEW OF DETERMINANTS AND EFFECTS OF INTEGRATED REPORTING ADOPTION	E & M EKONOMIE A MANAGEMENT	2022	1212-3609	2336- 5064	25	4	100	117	10.15240/tul/0 01/2022-4-007	WOS:0009 228954000 10	0.137	ECONOMICS	1.096

Topor, Dan Ioan; Maican, Silvia Stefania; Pastiu, Carmen Adina; Pugna, Irina Bogdana; Solovastriu, Mircea Stefan	USING CSR COMMUNICATION THROUGH SOCIAL MEDIA FOR DEVELOPING LONG-TERM CUSTOMER RELATIONSHIPS. THE CASE OF ROMANIAN CONSUMERS	ECONOMIC COMPUTATION AND ECONOMIC CYBERNETICS STUDIES AND RESEARCH	2022	0424-267X	1842- 3264	56	2	255	272	10.24818/184 23264/56.2.22 .17	WOS:0008 195974000 17	0.106	ECONOMICS	0.636
Ionescu, Constantin Aurelian; Fueleop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel; Breaz, Teodora Odett; Stanescu, Sorina Geanina; Coman, Mihaela Denisa	The New Era of Business Digitization through the Implementation of 5G Technology in Romania	SUSTAINABILITY	2021	2071-1050	2071- 1050	14	9			10.3390/su140 95273	WOS:0007 945117000 01	0.538	ENVIRONME NTAL STUDIES	1.2912
Oncioiu, Ionica; Capusneanu, Sorinel; Topor, Dan Ioan; Tamas, Attila Szora; Solomon, Alina-Georgiana; Danescu, Tatiana	Fundamental Power of Social Media Interactions for Building a Brand and Customer Relations	JOURNAL OF THEORETICAL AND APPLIED ELECTRONIC COMMERCE RESEARCH	2021	0718-1876		16	5	1702	1717	10.3390/jtaer1 6050096	WOS:0006 654317000 01	0.698	BUSINESS	2.792
Capusneanu, Sorinel; Mates, Dorel; Turkes, Mirela Catalina; Barbu, Cristian- Marian; Staras, Adela-Ioana; Topor, Dan Ioan; Stoenica, Laurentiu; Fulop, Melinda Timea	The Impact of Force Factors on the Benefits of Digital Transformation in Romania	APPLIED SCIENCES-BASEL	2021	2076-3417	2076- 3417	11	5			10.3390/app1 1052365	WOS:0006 279720000 01	0.438	CHEMISTRY, MULTIDISCIP LINARY	0.7884
Oncioiu, Ionica; Capusneanu, Sorinel; Topor, Dan Ioan; Ifrim, Ana Maria; Silvestru, Ramona Camelia; Toader, Monica Ioana	Improving Business Processes in a Construction Project and Increasing Performance by Using Target Costing	SAGE OPEN	2021	2158-2440		11	1			10.1177/2158 24402199780 8	WOS:0006 245940000 01	0.471	SOCIAL SCIENCES, INTERDISCIP LINARY	1.413

Turkes, Mirela Catalina; Capusneanu, Sorinel; Topor, Dan Ioan; Staras, Adela Ioana; Hint, Mihaela Stefan; Stoenica, Laurentiu Florentin	Motivations for the Use of IoT Solutions by Company Managers in the Digital Age: A Romanian Case	APPLIED SCIENCES-BASEL	2020	2076-3417	2076-3417	11	5			10.3390/app11052365	WOS:000627972000001	0.438	CHEMISTRY, MULTIDISCIPLINARY	1.0512
Cokins, Gary; Oncioiu, Ionica; Turkes, Mirela Catalina; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel; Pastiu, Carmen Adina; Deliu, Delia; Solovastru, Alina Nicoleta	Intention to Use Accounting Platforms in Romania: A Quantitative Study on Sustainability and Social Influence	SUSTAINABILITY	2020	2071-1050	2071-1050	14	9			10.3390/su14095273	WOS:000794511700001	0.538	ENVIRONMENTAL STUDIES	0.9684
Oncioiu, Ionica; Capusneanu, Sorinel; Topor, Dan Ioan; Petrescu, Marius; Petrescu, Anca-Gabriela; Toader, Monica Ioana	The Effective Management of Organic Waste Policy in Albania	ENERGIES	2020	1996-1073	1996-1073	13	16			10.3390/en13164217	WOS:000564860400001	0.470	ENERGY & FUELS	1.41
Tachiciu, Laurentiu; Fulop, Melinda Timea; Marin-Pantelescu, Andreea; Oncioiu, Ionica; Topor, Dan Ioan	NON-FINANCIAL REPORTING AND REPUTATIONAL RISK IN THE ROMANIAN FINANCIAL SECTOR	AMFITEATRU ECONOMIC	2020	1582-9146	2247-9104	22	55	668	691	10.24818/EA/2020/55/668	WOS:000560127700004	0.249	MANAGEMENT	1.494
Oncioiu, Ionica; Petrescu, Anca-Gabriela; Bilcan, Florentina-Raluca; Petrescu, Marius; Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan	The Influence of Corporate Governance Systems on a Company's Market Value	SUSTAINABILITY	2020	2071-1050	2071-1050	14	9			10.3390/su14095273	WOS:000794511700001	0.538	ENVIRONMENTAL STUDIES	1.614

Capusneanu, Sorinel; Topor, Dan Ioan; Stefan Hint, Mihaela; Ionescu, Constantin Aurelian; Coman, Mihaela Denisa; Paschia, Liliana; Gudanescu Nicolau, Nicoleta Luminita; Ivan, Oana Raluca	MATHEMATICAL MODEL FOR IDENTIFYING AND QUANTIFYING THE OVERALL ENVIRONMENTAL COST	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT	2020	1611-1699	2029-4433	21	5	1307	1328	10.3846/jbem.2020.13217	WOS:000576258500005	0.387	BUSINESS	0.774
Oncioiu, Ionica; Bunget, Ovidiu Constantin; Turkes, Mirela Catalina; Capusneanu, Sorinel; Topor, Dan Ioan; Tamas, Attila Szora; Rakos, Ileana-Sorina; Hint, Mihaela Stefan	The Impact of Big Data Analytics on Company Performance in Supply Chain Management	SUSTAINABILITY	2019	2071-1050	2071-1050	14	9			10.3390/su14095273	WOS:000794511700001	0.538	ENVIRONMETAL STUDIES	0.9684
Marin-Pantelescu, Andreea; Tachiciu, Laurentiu; Capusneanu, Sorinel; Topor, Dan Ioan	ROLE OF TOUR OPERATORS AND TRAVEL AGENCIES IN PROMOTING SUSTAINABLE TOURISM	AMFITEATRU ECONOMIC	2019	1582-9146	2247-9104	22	55	668	691	10.24818/EA/2020/55/668	WOS:000560127700004	0.249	MANAGEMENT	1.743
Anghelache, Constantin; Anghel, Madalina-Gabriela; Capusneanu, Sorinel; Topor, Dan Ioan	ECONOMETRIC MODEL USED FOR GDP CORRELATION ANALYSIS AND ECONOMIC AGGREGATES	ECONOMIC COMPUTATION AND ECONOMIC CYBERNETICS STUDIES AND RESEARCH	2019	0424-267X	1842-3264	53	1	183	197	10.24818/18423264/53.1.19.12	WOS:000461762700012	0.106	ECONOMICS	0.742
Oncioiu, Ionica; Capusneanu, Sorinel; Turkes, Mirela Catalina; Topor, Dan Ioan; Constantin, Dana-Maria Oprea; Marin-Pantelescu, Andreea; Hint, Mihaela Stefan	The Sustainability of Romanian SMEs and Their Involvement in the Circular Economy	SUSTAINABILITY	2018	2071-1050	2071-1050	14	9			10.3390/su14095273	WOS:000794511700001	0.538	ENVIRONMETAL STUDIES	1.2912

Burghilea, Cristina; Uzlau, Carmen; Ene, Corina Maria; Topor, Dan	PROSPECTS FOR ORGANIC FARMING IN ROMANIA	SCIENTIFIC PAPERS-SERIES MANAGEMENT ECONOMIC ENGINEERING IN AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT	2016	2284-7995	2285- 3952	16	1	73	78		WOS:0004 079558000 12	0.033	AGRICULTUR AL ECONOMICS & POLICY	0.1386
TOTAL														54.9332

Data
15.12.2025
TOPOR IOAN DAN



Perioada 2021-2025

Autori	Titlu	Jurnal	Anul publicării	ISSN	eISSN	Volum	Nr.	Pagină de început	Pagină de final	DOI	WOS	AIS	Domeniu	Punctaj
Fulop, Melinda Timea; Ionescu, Constantin Aurelian; Magdas, Nicolae; Stefan, Maria Cristina; Topor, Dan Ioan	Digital Transformation of the Accounting Profession at the Intersection of Artificial Intelligence and Ethics	ECONOMICS-THE OPEN ACCESS OPEN- ASSESSMENT E- JOURNAL	2025	1864- 6042		19	1			10.1515/econ- 2025-0155	WOS:001544142 500001	0.274	ECONOMICS	1.644
Hurghis, Rares; Tiron-Tudor, Adriana; Topor, Dan Ioan	Is Integrated Reporting still relevant for the capital markets? Evidence from a voluntary setting-The case of environmental and social sensitive European companies	CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY AND ENVIRONMENTAL MANAGEMENT	2025	1535- 3958	1535- 3966	32	2	2019	2036	10.1002/csr.30 49	WOS:001359774 700001	1.52	BUSINESS	12.16
Fulop, Melinda Timea; Ionescu, Constantin Aurelian; Magdas, Nicolae; Topor, Dan Ioan	FACTORS INFLUENCING THE USE OF COMPUTER- ASSISTED AUDIT TECHNIQUES IN THE DIGITAL ERA	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT	2024	1611- 1699	2029- 4433	25	6	1140	1160	10.3846/jbem. 2024.22505	WOS:001371941 600002	0.387	BUSINESS	2.709
Fulop, Melinda Timea; Ionescu, Constantin Aurelian; Magdas, Nicolae; Topor, Dan Ioan; Breaz, Teodora Odett	Acceptance of digital instruments in the accounting profession	JOURNAL OF EAST EUROPEAN MANAGEMENT STUDIES	2024	0949- 6181	1862- 0019	29	2	283	313	10.5771/0949- 6181-2024-2- 283	WOS:001243582 500005	0.081	MANAGEMENT	0.486
Fulop, Melinda Timea; Magdas, Nicolae; Ionescu, Constantin Aurelian; Topor, Dan Ioan	Exploratory study on the use of CAAT and on the work environments of small and medium audit entities	JOURNAL OF EAST EUROPEAN MANAGEMENT STUDIES	2024	0949- 6181	1862- 0019	29	4	696	722	10.5771/0949- 6181-2024-4- 696	WOS:001381176 100007	0.081	MANAGEMENT	0.567

Cifuentes-Faura, Javier; Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan	Financial autonomy in Spanish local governments: Empirical evidence of beta and sigma convergence	INTERNATIONAL REVIEW OF ADMINISTRATIVE SCIENCES	2024	0020-8523	1461-7226	90	3	599	614	10.1177/00208523231209655	WOS:001092720100001	0.843	PUBLIC ADMINISTRATION	4.0464
Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel; Ionescu, Constantin Aurelian; Akram, Umair	Utilitarian and Hedonic Motivation in E-Commerce Online Purchasing Intentions	EASTERN EUROPEAN ECONOMICS	2023	0012-8775	1557-9298	61	5	591	613	10.1080/00128775.2023.2197878	WOS:000976013600001	0.249	ECONOMICS	1.494
Florea, Nicoleta Valentina; Ionescu, Constantin Aurelian; Manea, Marinela Daniela; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel; Coman, Dan Marius; Stanescu, Sorina Geanina; Coman, Mihaela Denisa	Implementing ABC as Cost Management Model for the Human Resources Department: Evidence From a Romanian Entity	SAGE OPEN	2023	2158-2440		13	2			10.1177/21582440231177228	WOS:000994980500001	0.471	SOCIAL SCIENCES, INTERDISCIPLINARY	0.8478
Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Ionescu, Constantin Aurelian; Cifuentes-Faura, Javier; Magdas, Nicolae	ETHICAL CONCERNS ASSOCIATED WITH ARTIFICIAL INTELLIGENCE IN THE ACCOUNTING PROFESSION: A CURSE OR A BLESSING?	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT	2023	1611-1699	2029-4433	24	2	387	404	10.3846/jbem.2023.19251	WOS:001018943400004	0.387	BUSINESS	2.322
Saleem, Uzman; Yi, Su; Bilal, Muhammad; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel	The impact of website quality on customer satisfaction and eWOM in online purchase intention: The moderating role of gender in risk-taking	FRONTIERS IN PSYCHOLOGY	2022	1664-1078		13				10.3389/fpsyg.2022.945707	WOS:000850827900001	0.88	PSYCHOLOGY, MULTIDISCIPLINARY	3.168
Topor, Dan Ioan; Marin-Pantelescu, Andreea; Socol, Adela; Ivan, Oana Raluca	DECARBONIZATION OF THE ROMANIAN ECONOMY: AN ARDL AND KRLS APPROACH OF ECOLOGICAL FOOTPRINT	AMFITEATRU ECONOMIC	2022	1582-9146	2247-9104	24	61	664	682	10.24818/EA/2022/61/664	WOS:000855161200006	0.249	BUSINESS	1.743

Topor, Dan Ioan; Anghelache, Constantin; Ionescu, Constantin Aurelian; Capusneanu, Sorinel; Fulop, Melinda Timea; Cioca, Ionela Cornelia; Rakos, Ileana-Sorina; Coman, Mihaela Denisa; Breaz, Teodora Odett; Bako (Fulop), Kinga-Erzsebet	Econometric Model for the Financial Performance of Romanian Companies Operating in the Water Supply and Sewerage Field	WATER	2022	2073- 4441	2073- 4441	14	12			10.3390/w141 21929	WOS:000818178 200001	0.526	WATER RESOURCES	0.6312
Ionescu, Constantin Aurelian; Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Duica, Mircea Constantin; Stanescu, Sorina Geanina; Florea, Nicoleta Valentina; Zamfir, Mariana; Coman, Mihaela Denisa	Sustainability Analysis, Implications, and Effects of the Teleworking System in Romania	SUSTAINABILITY	2022	2071- 1050	2071- 1050	14	9			10.3390/su140 95273	WOS:000794511 700001	0.538	ENVIRONMENTAL STUDIES	0.9684
Fulop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Ionescu, Constantin Aurelian; Capusneanu, Sorinel; Breaz, Teodora Odett; Stanescu, Sorina Geanina	FINTECH ACCOUNTING AND INDUSTRY 4.0: FUTURE-PROOFING OR THREATS TO THE ACCOUNTING PROFESSION?	JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT	2022	1611- 1699	2029- 4433	23	5	997	1015	10.3846/jbem. 2022.17695	WOS:000875910 600001	0.387	BUSINESS	1.935
Tiron-Tudor, Adriana; Hurghis, Rares; Topor, Dan Ioan	A HOLISTIC REVIEW OF DETERMINANTS AND EFFECTS OF INTEGRATED REPORTING ADOPTION	E & M EKONOMIE A MANAGEMENT	2022	1212- 3609	2336- 5064	25	4	100	117	10.15240/tul/0 01/2022-4-007	WOS:000922895 400010	0.137	ECONOMICS	1.096

Topor, Dan Ioan; Maican, Silvia Stefania; Pastiu, Carmen Adina; Pugna, Irina Bogdana; Solovastru, Mircea Stefan	USING CSR COMMUNICATION THROUGH SOCIAL MEDIA FOR DEVELOPING LONG-TERM CUSTOMER RELATIONSHIPS. THE CASE OF ROMANIAN CONSUMERS	ECONOMIC COMPUTATION AND ECONOMIC CYBERNETICS STUDIES AND RESEARCH	2022	0424- 267X	1842- 3264	56	2	255	272	10.24818/1842 3264/56.2.22.1 7	WOS:000819597 400017	0.106	ECONOMICS	0.636
Ionescu, Constantin Aurelian; Fueleop, Melinda Timea; Topor, Dan Ioan; Capusneanu, Sorinel; Breaz, Teodora Odett; Stanescu, Sorina Geanina; Coman, Mihaela Denisa	The New Era of Business Digitization through the Implementation of 5G Technology in Romania	SUSTAINABILITY	2021	2071- 1050	2071- 1050	14	9			10.3390/su140 95273	WOS:000794511 700001	0.538	ENVIRONMENTAL STUDIES	1.2912
Oncioiu, Ionica; Capusneanu, Sorinel; Topor, Dan Ioan; Tamas, Attila Szora; Solomon, Alina-Georgiana; Danescu, Tatiana	Fundamental Power of Social Media Interactions for Building a Brand and Customer Relations	JOURNAL OF THEORETICAL AND APPLIED ELECTRONIC COMMERCE RESEARCH	2021	0718- 1876		16	5	1702	1717	10.3390/jtaer1 6050096	WOS:000665431 700001	0.698	BUSINESS	2.792
Capusneanu, Sorinel; Mates, Dorel; Turkes, Mirela Catalina; Barbu, Cristian- Marian; Staras, Adela-Ioana; Topor, Dan Ioan; Stoenica, Laurentiu; Fulop, Melinda Timea	The Impact of Force Factors on the Benefits of Digital Transformation in Romania	APPLIED SCIENCES- BASEL	2021	2076- 3417	2076- 3417	11	5			10.3390/app11 052365	WOS:000627972 000001	0.438	CHEMISTRY, MULTIDISCIPLINARY	0.7884

Oncioiu, Ionica; Capusneanu, Sorinel; Topor, Dan Ioan; Ifrim, Ana Maria; Silvestru, Ramona Camelia; Toader, Monica Ioana	Improving Business Processes in a Construction Project and Increasing Performance by Using Target Costing	SAGE OPEN	2021	2158- 2440		11	1			10.1177/21582 44021997808	WOS:000624594 000001	0.471	SOCIAL SCIENCES, INTERDISCIPLINARY	1.413
Total														42.7384

Data
15.12.2025
TOPOR IOAN DAN
